
 

ประกาศจังหวัดนครศรีธรรมราช 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่ 1 (เดือนตุลาคม พ.ศ.2564 ถึง เดือนธันวาคม พ.ศ.2564) 

-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 66 
วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการ
คัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
และของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนดนั้น 

จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดนครศรีธรรมราช จึงขอ
ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี ้

 

 ประกาศ ณ วันที่  14  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖5 

 

 

                                                                                                
                                                                     (นายอุดมเกียรติ   เกิดสม) 

                                                                     เกษตรและสหกรณ์จังหวัด  ปฏิบัติราชการแทน 

                                                                      ผู้ว่าราชการจังหวัดนครศรีธรรมราช 
 

 

 

 



วันที่ เลขที่

1 ๐ ๘๐๕๕ ๕๘๐๐๑ ๕๘ ๘ บจ. ศิรินคร (นาพรุ) ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง 6,576.70          12/10/2564 131/2564 1

2 ๐ ๘๐๕๕ ๔๑๐๐๐ ๐๙ ๕ บริษัท สิงห์อรฉัตร จ้ากัด ค่าน้้าด่ืม  225.00             12/10/2564 132/2564 1

3 ๓ ๘๑๐๒ ๐๐๑๒๙ ๙๕ ๑ โชคดีการพิมพ์ ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม 475.00             12/10/2564 133/2564 1

4 ๑ ๘๐๐๓ ๐๐๐๐๘ ๗๕ ๐ ร้านช่อแก้ว ค่าพวงมาลาดอกไม้สด 2,000.00          20/10/2564 134/2564 1

5 ๓ ๘๐๙๙ ๐๐๑๑๘ ๒๔ ๑ นางกัณฐนิตย์ สุภาพร ค่าเช่าสถานท่ีเก็บพัสดุ ตค.64 - ธค.64 12,000.00        12/10/2564 4/2564 1

6 ๓ ๘๐๙๙ ๐๐๐๙๙ ๑๘ ๑ นายปโยธร ใจเย็น จ้างเหมาบริการ ต้าแหน่งพนักงานขับรถยนต์ ตค.64 - ธค.64 32,400.00        12/10/2564 23/2564 1

7 ๑ ๘๐๐๖ ๐๐๑๑๑ ๔๑ ๖ นายธวัชชัย จันทร์สว่าง จ้างเหมาบริการ ต้าแหน่งพนักงานขับรถยนต์  ตค.64 - ธค.64 28,500.00        12/10/2564 24/2564 1

8 ๓ ๘๐๐๑ ๐๐๖๖๐ ๓๑ ๐ นางจินตนา เจริญผล จ้างเหมาบริการ ต้าแหน่งพนักงานท่ัวไป ตค.64 - ธค.64 24,900.00        12/10/2564 25/2564 1

9 ๑ ๘๐๙๙ ๐๐๙๐๑ ๘๒ ๘ นางสาวชลดา เหมทานนท์ จ้างเหมาบริการ ต้าแหน่งเจ้าหน้าท่ีปฏิบัติโครงการเกษตรฯ ตค.64 - ธค.64 50,941.94        19/10/2564 26/2564 1

10 ๒ ๘๐๑๓ ๐๐๐๒๓ ๓๑ ๖ นายประเสริฐ์ ศรีบริรักษ์ จ้างเหมาบริการ ต้าแหน่งเจ้าหน้าท่ีวิเคราะห์นโยบายฯ ตค.64 - ธค.64 180,000.00      28/10/2564 27/2564 1

11 ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๓๕๑ ๘๓ ๒ นางสาวปิยะรัตน์ สุทธิพันธ์ จ้างเหมาบริการ ต้าแหน่งเจ้าหน้าท่ีวิเคราะห์นโยบายฯ ตค.64 - ธค.64 180,000.00      28/10/2564 28/2564 1

12 ๐ ๘๐๕๕ ๕๘๐๐๑ ๕๘ ๘ บริษัท ศิรินคร (นาพรุ) จ้ากัด ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง 12,810.90        1/11/2564 135/2564 1

13 ๐ ๘๐๕๕ ๔๑๐๐๐ ๐๙ ๕ บริษัท สิงห์อรฉัตร จ้ากัด ค่าน้้าด่ืม  210.00             1/11/2564 136/2564 1

14 ๑ ๘๐๐๓ ๐๐๐๐๘ ๗๕ ๐ ร้านช่อแก้ว ค่าพานพุ่มดอกไม้สดโทนสีเหลือง 1,500.00          12/11/2564 137/2564 1

15 ๓ ๘๑๐๒ ๐๐๑๒๙ ๙๕ ๑ โชคดีการพิมพ์ ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม 1,650.00          12/11/2564 138/2564 1

16 ๓ ๘๐๐๑ ๐๐๙๗๕ ๗๗ ๙ บอย ฮาร์ต แอนด์ ดีไซน์ จ้างท้าสต้ิกเกอร์โฟมบอร์ด 150.00 12/11/2564 139/2564 1

17 ๓ ๘๑๐๒ ๐๐๑๒๙ ๙๕ ๑ โชคดีการพิมพ์ ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม 840.00             23/11/2564 140/2564 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 1 (เดอืนตลุาคม พ.ศ.2564 ถึง เดอืนธันวาคม พ.ศ.2564)

ส านักงานเกษตรและสหกรณจ์ังหวัดนครศรีธรรมราช

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/    
  เลขประจ าตวัประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตผุลสนับสนุน



วันที่ เลขที่
18 ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๕๑๙ ๔๖ ๙ นางสาวขวัญฤทัย ประกอบกิจ จ้างเหมาบริการ ต้าแหน่งเจ้าหน้าท่ีปฏิบัติโครงการลุ่มน้้าฯ พย.64 - มีค.65 69,500.00        12/11/2564 29/2564 1

19 ๐ ๘๐๕๕ ๕๘๐๐๑ ๕๘ ๘ บจ.ศิรินคร (นาพรุ) ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง 9,234.70          3/12/2564 143/2564 1

20 ๐ ๘๐๕๕ ๔๑๐๐๐ ๐๙ ๕ บจ. สิงห์อรฉัตร ค่าน้้าด่ืม 105.00             3/12/2564 144/2564 1

21 ๓ ๘๐๙๙ ๐๐๒๕๙ ๖๙ ๓ ร้านดอกไม้ฉลองนคร ค่าพานพุ่มดอกไม้สด (วันพ่อ) 1,000.00          3/12/2564 146/2564 1

22 ๐ ๘๐๓๕ ๑๖๐๐๐ ๑๒ ๓ หจก.ล้ิม จี่ เซ้ง ซ้ือวัสดุส้านักงาน 450.00             15/12/2564 147/2564 1

23 ๓ ๘๐๑๒ ๐๐๓๔๕ ๒๕ ๕ ร้านมนตรีพานิช ค่าถ่ายเอกสาร 300.00 15/12/2564 148/2564 1

24 ๐ ๘๐๓๕ ๓๗๐๐๐ ๗๙ ๓ หจก.สยามเซอร์วิส 1994 ค่าซ่อมแซมรถยนต์ราชการ หมายเลขทะเบียน กข 2552 นศ 14,291.00        17/12/2564 148.1/2564 1

25 ๓ ๘๐๐๑ ๐๑๐๐๔ ๙๕ ๕ บางปูการกระถาง ซ้ือวัสดุตกแต่งนิทรรศการ 2,365.00          23/12/2564 149/2564 1

26 ๐ ๘๐๓๕ ๑๖๐๐๐ ๑๒ ๓ หจก.ล้ิม จี่ เซ้ง ซ้ือวัสดุส้านักงาน 24,853.00        25/12/2564 149.1/2564 1

27 ๐ ๘๐๕๕ ๑๖๐๐๐ ๐๒ ๘ บจ. โตโยต้านครศรีธรรมราช ค่าเปล่ียนถ่ายน้้ามันเคร่ือง หมายเลขทะเบียน กท 1389 นศ 1,571.30          27/12/2564 150/2564 1

รวมทั้งสิ้น 123,670.00  

หมายเหต ุ: เงือ่นไขการบนัทกึขอ้มลู
(1) ระบลุ้าดับท่ีเรียงตามล้าดับวนัท่ีท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้าง
(2) ระบเุลขประจ้าตัวผู้เสียภาษหีรือเลขประจ้าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(3) ระบช่ืุอผู้ประกอบการ
(4) ระบรุายการพสัดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวสัดุส้านกังาน ซ้ือน้้ามันเช้ือเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เปน็ต้น
(5) ระบจุ้านวนเงินรวมท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการใหร้วมจ้านวนเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ
(6) ระบวุนัท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนงัสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(7) ระบเุหตุผลสนบัสนนุในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น โดยใหร้ะบเุปน็เลขอ้างอิง ดังนี้

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 1 (เดอืนตลุาคม พ.ศ.2564 ถึง เดอืนธันวาคม พ.ศ.2564)

ส านักงานเกษตรและสหกรณจ์ังหวัดนครศรีธรรมราช

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงนิรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง
เหตผุลสนับสนุน



1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนงัสือกรมบญัชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวนัท่ี 24 สิงหาคม 2560
              ยกเวน้การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบยีบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
2 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบยีบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
3 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนงัสือคณะกรรมการวนิจิฉัยปญัหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพสัดุภาครัฐ
              ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวนัท่ี 9 มีนาคม 2561
4 หมายถึง  การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนอื 1-3




